REQUERIMENTO Nº 060/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Em que estágio se encontra o processo de terceirização para a limpeza e

conservação das áreas e praças institucionais do município, conforme divulgado pelo

Executivo em reunião com os Vereadores?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de março de 2018.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador